
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
(dálejen "smlouva")

kterou dnešního dne uzavřeli:

l. Mateřská škola LAUDOVA
se speciálními třídami
se sídlem Laudova 3/1030, 163 00 Praha 6 - Řepy
IČ : 70974161
DIČ: CZ70974161

a
2. ACC Larsen Group s.r.o.

Kostelní Střimelice 99
281 63 Stříbrná Skalice
lČ:24846171
DlČ:24846171

I.
1. Strany se 11ä dobu účinnosti této snllollyy dohodly na následující spolupráci při zajišťování
aktivity dětí školy, kterou škola neniůže zajistit vlastními prostředky a to je doprava na plavecký
výcvik. 'Poskytovatcl pro dčti zajistí dopravu 11ä plavecký výcvik a zpět, který probíhá ve
Sportovním centru Řepy (úl. Na chobotě 16) ve třech skupňiách od 8,45 hod do 11,00 hod. a
návraty zpčt.

l. skupina
2. skupina

3. skupina

(Fialka) 8,10 hod.
(Duha + Opuková) 8,50 hod.

9,00 hod.
(Sluníčko) 9,45 hod.

autobusová zastávka NEVANOVA
autobusová zastávka NEVANOVA
MŠ Opuková
autobusová zastávka NEVANOVA

Termíny: Září.- 8., 15., 22., 29.
Říjen - 6., 13., 20.,
Listopad - 3., 10., 24.
Prosinec - l., 8., 15.,
Leden 2023 - 5., 12., 19., 26.

2. Škola poskytne poskytovateli potřebnou součinnost (např. předá seznam osob, které cestují
autobusem na plavecký výcvik, vybere finanční hotovost od rodičů a bankovním převodem

předá poskytovateli)

3. Tato smlouva je uzavřena na dobu od l. září 2022 do 31. ledna 2023



II.

1. Cenu dopravy určuje výhradllě poskytovatel

2. Cena za dopravu činní 80 750,- KČ + 21% DPH Celkem 97 707,50- KČ

3. Poskytovatel předá měsíčně fakturu, která bude následně hrazena bankovním převodem
dopravci.

III.
1. Obč strany mohou tuto snilouvu vypovčdčt i bez uvedení důvodů. výpověď' inusí být ve
všech případech provedena písenmě. výpovědní lhůta je tři měsíce a počítá se od prvého dne
ničsíce následujícíllo po doručení výpovědi druhé straně.
2. Škola je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, Že poskytovatel poruší některé
ustanovení této smlouvy. Odstoupení je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení
poskytovateli.

IV.

1. Poskytovatel je povinen neprodlenč písemně informovat o změně všech skutečností
uvedených v této smlouvě (zejména zničnu sídla, adresy apod.).

2. Poskytovatel je povinen po celou dobu dopravy dodržovat všechny bezpečnostní, požární,
hygienické a jiné právní přcdpisy. Poskytovatel odpovídá po dobu jízdy autobusem za jejich
bezpečnost a zdraví. Učitelka po dobu jízdy autobusem bude vždy přítomna u dětí.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávnčn provádět převoz cestujících autobusem a zajistí, aby
i v dobč jeho nepřítomnosti byla prováděna osobami bezúhonnými a oprávněnými k řízení
autobusu a přepravě cestujících. pojištění majetku, dětí a činnosti si dle svého uváženi zajisti
poskytovatel (ve svých prostorách)

VI.
Účastllíci prohlašují, Že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí pouze

ustanoveními této smlouvy a dohodou tak vylučují aplikaci těch ustanovení právních předpisů
nemajících kogentní povahu, která odporují ustanovením sjednanýni v této smlouvě. Vztahy,
jež nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, se pak řídí ustanoveními příslušných právních
předpisů. Vztahy, které nejsou upraveny v právních předpisech a ani touto smlouvou se pak řídí
ustanoveními právních předpisů, která jsou jim jejich povaholl nejbližší. Změny této smlouvy
jsou možné pouze formou písemných dodatků této smlouvy llzavřenými oběma účastníky.
Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí. Všechny platby, jejichž potřeba
vznikne na základě této smlouvy, jsou splatné do 14 ti dnů ode dne doručení jejich vyúčtování
(např. faktury), 11ení-li v této snilouvě dohodnuto jinak. Veškeré písenmosti vztahující se k této
smlouvě budou dle dohody stran odesílány na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, dokud
některá ze stran druhé straně písenině neoznámí adresu pro doručování jinou. Vrátí-li se
písemnost odesílateli z jakéhokoliv důvodll zpět nebo bude doničovatelem pošty oznámeno
nepřevzetí zásilky, n]á se dle dohody stran za to, Že písemnost byla doručena třetího dne po



jejím odeslání. Písemnosti lze doručovat i osobně. Za doručení se považuje i odepření přijetí
písemnosti. Tato smlouva zcela ruší a zcela nahrazuje dnem počátku nájmu dle této smlouvy
jakékoliv ujednání stran vztahující se k užívání učebny. ÚČastníci dále prohlašují, že tato
smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, že ji uzavírají bez nátlaku, při plném
vědomi, po zralé úvaze, nikoliv v tísni či za nápadně nevýliodných podniínek a Že zcela
porozuměli obsahu této smlouvy, na důkaz čehož připojují své podpisy pod její text, aniž by
trvali na jejich ověření před příslušným orgánem.

V Praze dne 2. září 2022

\


